

Overlund Byggerådgivning ApS

Spanggårdvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 68 75 69 28

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 7/12 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8 - 9
Noter til årsrapporten	10 - 11

Selskabsoplysninger

Selskabet Overlund Byggerådgivning ApS
Spanggårdvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 68 75 69 28
Hjemsteds-
kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Benny Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i udarbejdelse af tilstandsrapporter.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 307.152 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste		231.375	185.732
Personaleomkostninger	1	-156.378	-157.521
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		74.997	28.211
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		249.024	65.715
Finansielle indtægter	2	3.836	6.385
Finansielle omkostninger		-3.955	-5.594
Ordinært resultat før skat		323.902	94.717
Skat af årets resultat		-16.750	-22.031
Årets resultat		307.152	72.686
Forslag til resultatdisponering			
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		249.024	65.715
Overført resultat		58.128	6.971
Disponeret i alt		307.152	72.686

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.695.079	1.446.055
Finansielle anlægsaktiver		1.695.079	1.446.055
Anlægsaktiver		1.695.079	1.446.055
Tilgodehavender fra salg		2.278	12.278
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		55.487	109.822
Periodeafgrænsningsposter		6.197	5.511
Udskudt skatteaktiv		0	16.240
Tilgodehavender		63.962	143.851
Likvide beholdninger		133.275	17.054
Omsætningsaktiver		197.237	160.905
Aktiver i alt		1.892.316	1.606.960

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2021	2020
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af kapitalandele		1.022.579	773.555
Overført resultat		705.276	647.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	4	1.852.855	1.545.703
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.049
Skyldig selskabsskat		510	0
Anden gæld		36.229	49.384
Gæld til anpartshaver		2.722	4.824
Kortfristede gældsforpligtelser		39.461	61.257
Gældsforpligtelser		39.461	61.257
Passiver i alt		1.892.316	1.606.960
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.795	149.360
Andre omkostninger til social sikring	12.583	8.161
	156.378	157.521
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra kapitalinteresser	3.836	6.385
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		2021
Kostpris 1. juli		672.500
Årets tilgang		0
Kostpris 30. juni		672.500
Nettoopskrivninger 1. juli		773.555
Andel af årets resultat		249.024
Nettoopskrivninger 30. juni		1.022.579
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		1.695.079
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Overlund Ejendomme ApS	Viborg	50 %
Danske Bygningsrådgivere ApS	Herning	25 %

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning af kapitalandele	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	773.555	647.148	0	1.545.703
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		249.024	58.128		307.152
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. juni	125.000	1.022.579	705.276	0	1.852.855

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000 og ikke udstedte fonds-anparter på DKK 45.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat for 2020/21 er påvirket af en kompensation på DKK 90.484 fra hjælpepakker som følge af COVID-19 pandemien.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-612502513375

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-12-09 11:50:04 UTC

NEM ID 

Benny Christensen

Dirigent

Serienummer: CVR:68756928-RID:15081797

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-12-09 12:59:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUE7H-QQSD-ZF786-U0MEZ-2QVZZ-28D2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>